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Opetushallitus antoi 22.12.2014 määräyksen 104/011/2014 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteista. Opetussuunnitelman 
perusteiden laatimista ohjaavat perusopetuslaki ja -asetus sekä tuntijakoa 
ja tavoitteita määrättävä valtioneuvoston asetus.  
 
Opetuksen järjestäjällä on vastuu paikallisen opetussuunnitelman 
laadinnasta. Ilomantsin kunta on ollut mukana laatimassa Joensuun 
seudun seitsemän kunnan (Ilomantsi, Joensuu, Juuka, Kontiolahti, Liperi, 
Outokumpu ja Polvijärvi) yhteistä perusopetuksen suunnitelmaa. 
 
Opetussuunnitelmaa on valmisteltu useissa työryhmissä, joissa on ollut 
edustus yhteistyöhön osallistuvista kunnista. Opetussuunnitelmatyötä on 
koordinoinut kuntien yhdessä palkkaama koordinaattori. Joensuun seudun 
opetussuunnitelma on luettavissa Pedanetista: 
https://peda.net/opetussuunnitelma/ops2016.  
 
Perusteiden mukaiset opetussuunnitelmat on otettu käyttöön porrastetusti 
1.8.2016 alkaen. 
 
Opetussuunnitelman aiemmat käsittelyt ovat liitteenä.  
 
Opetushallitus on antanut perusopetuksen opetussuunnitelmaa koskevia 
muutosmääräyksiä, jotka edellyttävät muutoksia paikalliseen opetus-
suunnitelmaan. Muutokset paikalliseen opetussuunnitelmaan astuvat 
voimaan 1.8.2024. 
 
Opetushallituksen määräyksen (OPH-754-2024) mukaisesti B1-kielen 
vuosiluokkien 3–6 ja 7 uudet perusteet siirretään paikalliseen 
opetussuunnitelmaan sellaisenaan. Opetuksen järjestäjän tulee päättää ja 
kuvata opetussuunnitelmassaan, mitkä ovat opetuksen tavoitteet ja 
keskeiset sisällöt vuosiluokilla 8 ja 9.  Ne on otettava käyttöön viimeistään 
1.8.2024.  
 
Seudun koulujen ruotsin kielen aineenopettajia osallistui 22.2.2024 
opetushallituksen ja aluehallintoviraston järjestämään koulutukseen, jossa 
aloitettiin seudullisen opetussuunnitelman B1-ruotsin tavoitteiden 
päivittäminen vuosiluokille 8 ja 9.  Nämä päivitykset lähetettiin kouluille 
kommentoitavaksi ja sieltä tulleet kommentit on otettu huomioon. 
 
Ilomantsissa Pogostan yläkoulussa uusi B1-kielen tunti on järjestetään 7. 
luokan lisäksi myös 8. ja 9. luokan oppilaille lukuvuonna 2024 - 2025.  
9. luokkien viikkotuntimäärä nousee 31 tuntiin, mikä vaikuttaa koulupäivän 
pituuteen ja sitä myötä koulukuljetuksiin. Jatkossa lisätunti sijoittuu 7. 
luokan tuntijakoon. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy edellä esitetyn opetussuunnitelman 

päivityksen. Päivitys astuu voimaan 1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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